

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอ ถนนวัดคลองน้ำเจ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๙๖,๕๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. ๒ ชั้น ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า ๖.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๓.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔๗ ตารางเมตร จำนวน ๑ หลัง ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง
เลขที่ ข ๓๑/๒๕๖๒
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๖๘๒,๑๖๒.๖๕ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
 - ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการ

(นายสมชาย ทิพย์รองพล)

หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน

กรรมการ

(นายชนันธร แก้วนำ)

สถาปนิกปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง,งานสถาปัตย์,

แบบ ปร.5 (ก)

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

งาน อาคาร

แบบเลขที่ ข 31/2562

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน

7 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนงานที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	1,291,190.25	1.3028	1,682,162.66	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				1,682,162.66	
สรุปราคาค่าก่อสร้าง				1,682,162.65	

(หนึ่งล้านหกแสนแปดหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)

ขนาด หรือ เนื้อที่ จำนวน

147.00 ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

11,443.28 บาท/ม.

คำสั่งเทศบาลนครตรัง ที่ 891/2563 เรื่อง

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน

ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการ

ชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมชาย ทิพย์รองพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชนันธร แก้วนำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ๗ 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนโครงหลังคาเหล็ก	140	ตร.ม.			50	7,000.00	7,000.00	(รื้อกอง)
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	140	ตร.ม.			25	3,500.00	3,500.00	(รื้อกอง)
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	8	ลบ.ม.			600	4,800.00	4,800.00	(รื้อขนไป)
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน	96	ตร.ม.			70	6,720.00	6,720.00	(รื้อขนไป)
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบปูนทุกชนิด)	138	ตร.ม.			40	5,520.00	5,520.00	(รื้อขนไป)
1.1	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
	1.1.1 งานดินซูด	41.00	ลบ.ม.			125.00	5,125.00	5,125.00	
	1.1.2 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก/ตร.ม.	49.00	ลบ.ม.	1,819.84	89,172.16	391.00	19,159.00	108,331.16	
	1.1.3 ไม้แบบ	300.00	ตร.ม.	360.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	1.1.4 ไม้คร่า(30%ของไม้แบบสด)	90.00	ลบ.พ.	360.00	32,400.00	-	-	32,400.00	
	1.1.5 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	370.00	ตร.ม.	-	-	133.00	49,210.00	49,210.00	
	1.1.6 ไม้ค้ำยัน	65.00	ตัน	-	-	40.00	2,600.00	2,600.00	
	1.1.7 ตะปู	92.50	กก.	37.38	3,457.65	-	-	3,457.65	
	1.1.8 งานเหล็กเสริม								
	-RB 6 มม. SR 24	0.898	ตัน	25,502.80	22,901.51	-	-	22,901.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ข 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-RB 9 มม. SR 24	0.152	ตัน	23,443.93	3,563.47	-	-	3,563.47	
	-ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.	1.050	ตัน	-	-	4,100.00	4,305.00	4,305.00	
	-DB12 มม. SD 30	1.028	ตัน	20,522.43	21,097.05	-	-	21,097.05	
	-DB16 มม. SD 30	1.717	ตัน	22,210.75	38,135.85	-	-	38,135.85	
	-ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางตั้งแต่ 10 มม.ถึง 16 มม.	2.745	ตัน	-	-	3,300.00	9,058.50	9,058.50	
	-DB20 มม. SD 30	0.496	ตัน	22,830.84	11,324.09	-	-	11,324.09	
	-DB25 มม. SD 30	1.414	ตัน	22,459.82	31,758.18	-	-	31,758.18	
	-ค่าแรงผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลางตั้งแต่ 19 มม. ขึ้นไป	1.910	ตัน	-	-	2,900.00	5,539.00	5,539.00	
	-ลวดผูกเหล็ก	171.15	กก.	31.17	5,334.74	-	-	5,334.74	
	1.1.9 พื้นสำเร็จรูป LL 400 Kg/ ตร.ม.	56.00	ตร.ม.	270.00	15,120.00	25.00	1,400.00	16,520.00	
	1.1.10 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- Tubes 100x50x3.2 mm	1,135.00	กก.	34.88	39,588.80	-	-	39,588.80	
	- Tubes 100x50x2.3 mm	950.00	กก.	33.88	32,186.00	-	-	32,186.00	
	-ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,085.00	กก.	-	-	10.00	20,850.00	20,850.00	
1.2	งานสถาปัตยกรรม								
	1.2.1งานมุงหลังคา								
	-หลังคา Matal Sheet เคือบอลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.บุ PE หนา 5 มม.	123.00	ตร.ม.	204.00	25,092.00	70.00	8,610.00	33,702.00	
	- แปสำเร็จรูป สำหรับหลังคา Matal Sheet	119.00	ม.	17.50	2,082.50	-	-	2,082.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ข 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- ค่าแรงติดตั้งแปสำเร็จรูป	123.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,075.00	3,075.00	
	- Flashing Matal Sheet	40.00	ม.	195.00	7,800.00	50.00	2,000.00	9,800.00	
	- ตะปูเกลียวยึดหลังคา	307.50	ตัว	2.00	615.00	-	-	615.00	
1.2.2	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	320.0	ตร.ม.	231.00	73,920.00	89.00	28,480.00	102,400.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกแก้ว (เสากระงะโชว์แนว 2 ด้าน)	4.92	ตร.ม.	1,357.00	6,676.44	200.00	984.00	7,660.44	
1.2.3	งานปูนฉาบ								
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง				-		-	-	
	- งานฉาบปูนโครงสร้างภายนอก	55.00	ตร.ม.	71.00	3,905.00	115.00	6,325.00	10,230.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	108.00	ตร.ม.	71.00	7,668.00	100.00	10,800.00	18,468.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง				-		-	-	
	- งานปูนฉาบผนังภายนอก	215.00	ตร.ม.	71.00	15,265.00	95.00	20,425.00	35,690.00	
	- งานปูนฉาบผนังภายใน	372.00	ตร.ม.	71.00	26,412.00	82.00	30,504.00	56,916.00	
	- งานฉาบปูนเรียบผิวซีเมนต์ขัดมัน	54.00	ตร.ม.	87.00	4,698.00	87.00	4,698.00	9,396.00	
1.2.4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ไม้สังเคราะห์ปูผนัง ความหนา 8 มม.	36.00	ตร.ม.	95.55	3,439.80	69.00	2,484.00	5,923.80	
1.2.5	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย				-		-	-	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60 x 60 ม.	113.00	ตร.ม.	254.00	28,702.00	222.00	25,086.00	53,788.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ช 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	- พื้นปูกระเบื้องชนิดด้าน ขนาด 8"x8"	14.00	ตร.ม.	245.00	3,430.00	158.00	2,212.00	5,642.00	
	- พื้น ชัดมันเรียบ	18.00	ตร.ม.	101.00	1,818.00	82.00	1,476.00	3,294.00	
	1.2.6 งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ฉาบรอยต่อท้องพื้น	66.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,980.00	1,980.00	
	- ฉ้ายิมซีเมนต์บอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นผิวฉาบเรียบ	86.00	ตร.ม.	144.00	12,384.00	75.00	6,450.00	18,834.00	
	- ฝ้าโครงเคร่าที่บาร์ วางแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.	11.00	ตร.ม.	62.00	682.00	52.00	572.00	1,254.00	
	- ฝ้าระบายอากาศสำหรับภายนอกอาคาร	36.00	ตร.ม.	88.80	3,196.80	75.00	2,700.00	5,896.80	
	1.2.7 งานประตูหน้าต่าง				-		-	-	
	- D1	4.00	ชุด	11,000.00	44,000.00		-	44,000.00	
	- D2	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00		-	9,000.00	
	- D3	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00		-	5,500.00	
	- D4	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00		-	9,000.00	
	- D5 (PVC) 0.80x2.00	3.00	ชุด	2,280.00	6,840.00		-	6,840.00	
	- W1	11.00	ชุด	3,500.00	38,500.00		-	38,500.00	
	- W2	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
	- W3	4.00	ชุด	1,800.00	7,200.00		-	7,200.00	
	- W4	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	- W5	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00		-	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ข 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- W6	1.00	ชุด	21,000.00	21,000.00		-	21,000.00	
	- W7	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00		-	9,500.00	
	1.2.8 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
	- ใต้วม ชักโครก FLUSH TANK พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	2,471.97	7,415.91	450.00	1,350.00	8,765.91	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	855.19	2,565.57	450.00	1,350.00	3,915.57	
	- กระบอกกรองอะลูมิเนียมขอบขาว ขนาด 0.60x0.90 ม.	3.00	ชุด	298	894.00	70.00	210.00	1,104.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	ชุด	289.72	869.16	70.00	210.00	1,079.16	
	- สายชำระชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3.00	ชุด	98.00	294.00	70.00	210.00	504.00	
	- ผักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	98.00	98.00	70.00	70.00	168.00	
	- ระบายน้ำทิ้งพื้น ชนิดดักขยะดักกลิ่น ขนาด 2 1/2 นิ้ว	3.00	ชุด	190.00	570.00	75.00	225.00	795.00	
	1.2.9 งานทาสี				-		-	-	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)	48.00	ตร.ม.	53.00	2,544.00	38.00	1,824.00	4,368.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค 100เปอร์เซ็นต์ชนิดทากายนอก (ปูนใหม่) ประเภทกึ่งเงา	623.00	ตร.ม.	57.00	35,511.00	34.00	21,182.00	56,693.00	
	- งานทาสีน้ำอะครีลิค 100เปอร์เซ็นต์ชนิดทากายใน (ปูนใหม่) ประเภทกึ่งเงา	313.00	ตร.ม.	56.00	17,528.00	30.00	9,390.00	26,918.00	
1.3	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	1.3.1 งานเดินท่อโศโครก น้ำทิ้ง PVC.ชั้น 8.5								
	- ท่อPVC 1 1/2" 8.5	16.00	เมตร	25.46	407.36	30.00	480.00	887.36	
	- ท่อPVC 2" 8.5	11.00	เมตร	40.18	441.98	40.00	440.00	881.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ๓ 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	และค่าแรงงาน (บาท)	
	-ท่อPVC 4" 8.5	17.00	เมตร	149.53	2,542.01	100.00	1,700.00	4,242.01	
	- ข้อต่อ, ข้องอ ,ค่าอุปกรณ์,ค่าทดสอบ ,ทำสัญลักษณ์ ท่อPVC 1 1/2" 8.5	1.00	งาน	224.05	224.04	67.21	67.21	291.25	
	- ข้อต่อ, ข้องอ ,ค่าอุปกรณ์,ค่าทดสอบ ,ทำสัญลักษณ์ ท่อPVC 2" 8.5	1.00	งาน	243.09	243.08	72.93	72.92	316.00	
	- ข้อต่อ, ข้องอ ,ค่าอุปกรณ์,ค่าทดสอบ ,ทำสัญลักษณ์ ท่อPVC 4" 8.5	1.00	งาน	1,398.11	1,398.10	419.43	419.43	1,817.53	
	1.3.2 งานเดินท่อประปา PVC.ชั้น 13.5								
	-ท่อPVC 1/2" 13.5	11.00	เมตร	12.38	136.18	30.00	330.00	466.18	
	-ท่อPVC 1" 13.5	25.00	เมตร	23.59	589.75	30.00	750.00	1,339.75	
	- ข้อต่อ, ข้องอ ,ค่าอุปกรณ์,ค่าทดสอบ ,ทำสัญลักษณ์ ท่อPVC 1/2" 13.5	1.00	งาน	74.90	74.89	22.47	22.46	97.35	
	- ข้อต่อ, ข้องอ ,ค่าอุปกรณ์,ค่าทดสอบ ,ทำสัญลักษณ์ ท่อPVC 1" 13.5	1.00	งาน	324.36	324.36	97.31	97.30	421.66	
	- ถังบำบัดน้ำเสียรูป	1.00	ชุด	3,650.00	3,650.00	1,095.00	1,095.00	4,745.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	330.00	330.00	1,430.00	
	- ปอซีเมนต์ท่อซีเมนต์อัดแรง ขนาด 1.00 ม. ลึก 3.00 ม.	1.00	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
1.4	งานระบบไฟฟ้า								
	1.4.1 ชุดโคม LED 18วัตต์ ชนิดฝังฝ้า	15.00	ชุด	230.00	3,450.00	115.00	1,725.00	5,175.00	
	1.4.2 สวิตช์ไฟฟ้า	15.00	ชุด	32.00	480.00	80.00	1,200.00	1,680.00	
	1.4.3 เด้วรับแบบกราวด์	10.00	ชุด	135.00	1,350.00	90.00	900.00	2,250.00	
	1.4.4 สาย THW 2.5 ตร.มม.	180.00	เมตร	6.00	1,080.00	7.00	1,260.00	2,340.00	
	1.4.5 สาย THW 1.5 ตร.มม.	150.00	เมตร	4.00	600.00	5.00	750.00	1,350.00	
	1.4.6 ปลั๊กคอลลอย 2"x4" พร้อมหน้ากาก	7.00	ชุด	14.00	98.00	80.00	560.00	658.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/โครงการก่อสร้างอาคารที่ทำการชุมชนต้นสมอถนนวัดคลองน้ำเจ็ด

แบบเลขที่ ข 31/2562

สถานที่ก่อสร้าง ถ.คลองน้ำเจ็ด ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

ประมาณการโดย นายจตุรงค์ พุ่มนวล

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เมษายน 2564

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	1.4.7 บล็อกลอย 4"x4" พร้อมหน้ากาก	4.00	ชุด	18.00	72.00	80.00	320.00	392.00	
	1.4.8 ตู้โหลดขนาด 32 A 6 ช่อง 1 เฟส 220 V50 HZ	1.00	ชุด	1,355.00	1,355.00	500.00	500.00	1,855.00	
	1.4.9 ชุดกราว์	1.00	ชุด	350.00	350.00	80.00	80.00	430.00	
	1.4.10 สายTHW ขนาด 25 ตร.มม	50.00	ม.	67.00	3,350.00	25.00	1,250.00	4,600.00	
	1.4.11 ท่อ PVC DIA. 15 มม.	150.00	เมตร	12.00	1,800.00	20.00	3,000.00	4,800.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน							1,291,190.25	